令和７年８月１日

公認審判員各位

(一社)岩手県卓球協会

会長 柏山 徹郎

公認審判員(更新)講習会の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、今年度が更新年度の方、昨年度

までに更新を済ませていない方はご参加ください。

記

１．期 日  令和７年９月２８日（日）

２．会 場  岩手県青少年会館(フラップいわて) １階・視聴覚室

〒020-0122 盛岡市みたけ三丁目 38-20 TEL：019-641-4550

３．主 催  (一社)岩手県卓球協会（担当：審判委員会）

４．講 師  公認レフェリー 徳田 靖（予定）

５．日 程  受付  ９：００～ ９：１０

講習  ９：１０～１２：００

６．参加料  ３，０００円（更新料 2,000円＋受講料 1,000円）

※釣銭は用意しませんのでご注意ください。

７．申込締切 令和７年９月２２日（月）正午必着

８．申込先  別紙申込書に必要事項を記入の上、(一社)岩手県卓球協会事務局へ

お申し込みください。

〒020-0122 盛岡市みたけ三丁目 38-20

TEL 019-681-8600  FAX 019-903-0355  E-Mail ikentaku@cc.wakwak.com

９．持ち物  参加料､筆記用具､審判手帳､ラケット(所有している方)､ルールブック(所有

している方)､審判法(所有している方)

10．連絡先  審判委員会 委員長 徳田 靖（TEL 090-3369-9242）

11．その他  「日本卓球ルールブック 2022（令和４年版）」(\800)を用意していますので、

更新者で購入希望者は申込書に記入してください。ただし、数量に限りが

ありますので完売した場合はご了承ください。